EDITAL Nº 04/2013 – MEMÓRIA, HISTÓRIA E CULTURA POPULAR:

TEATRO COMO FERRAMENTA DE ENSINO DA HISTÓRIA LOCAL

A coordenação do Programa de Extensão “Memória, História e Cultura Popular:

Teatro como Ferramenta de Ensino da História Local”, torna público o candidato

selecionado pelo edital 03/2013 - Memória, História e Cultura Popular.

SUSANA BEPP BAGIO

Jacarezinho, 18 de abril de 2013

Prof. Me. Marcus José Takahashi Selonk

Coordenador do Projeto